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Hultet är Snapphane Scoutdistrikts fasta lägerområde
sedan 1997. Det lämpar sig väl för tältläger och
annan fritidsverksamhet. Området är c:a 4 hektar
stort med både löv och barrskog runt knuten. Hultets
närområde ägs av AssiDomän.

Lägerområdet är försett med el och eget vatten. Det
hyser även en fast toalettbyggnad och ett lägerkansli
som även lämpar sig som sjukstuga. Hultet är uppde-
lat i fyra ängar som sammanlagt kan ta emot c:a 1000
lägerdeltagare. Någon inomhusförläggning finns det
däremot inte. Badplatsen med sandbotten och sin 20
m långa flytbrygga har en väg ända ner till vattnet så
även rörelsehindrade kan njuta av Rolstorpssjön.
Samlingsplatsen är lätt sluttande och lämpar sig
mycket väl för såväl lägerbål som morgonsamlingar.
Här finns en stor fast eldstad.

I samhället Glimåkra c:a 10 km söder om Hultet finns
livsmedelsbutik. Ett gott samarbete med Östra Göinge
kommun ger möjlighet att hyra extra toaletter vid
behov. Hultet har gott om slanor för nödvändiga
lägerbyggen.

Intresserad?
Vill Du veta mer om Hultet tag kontakt

med Snapphane Scoutdistrikts
kansli i Hässleholm!

Denna broschyr kan beställas via
adress eller telefon nedan.

Snapphane Scoutdistrikt
Finjagatan 19 281 50 Hässleholm

Tfn: 0451-858 62 Fax: 0451-129 57
E-post: kansliet@snapphane.ssf.scout.se

Hemsida: www.snapphane.scoutregion.com
Öppet: mån-ons 09:00-12:00

tor: 14:00-18:00
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Skiss över lägerområdet

Här, mitt i Göingeskogarna ligger Hultet.

TransporTransporTransporTransporTransporttttt
Hultet ligger i hjärtat av Göingeskogarna bara några
km från samhället Glimåkra. Det är enkelt att hitta
och vägarna är bra, tillräckligt breda för både lastbil
och buss.



Badplatsen med sin brygga bjuder garanterat

på svalka under heta lägerdagar. Här kan alla vistas,

även deltagare med rörelsehinder.

Samlingsplatsen med sin lätta lutning ger allaåskådare, ung som gammal möjlighet att sevad som händer och sker.

Rolstorpssjön är utmärkta kanotvatten.

Ett par bra platser runt sjön ger möjlighet för

en övernattning med mindre grupper.

Åldern spelar inte så storroll på Hultet. Här finnsplats för allas intressen...
En blick åt söder med

huvudgatan i centrum.

Lägerhygienen är viktig, bra
placerade vattenposter gör
det enkelt att hämta dricks-
vatten till nödvändigheter.
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